CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

DECRETO LEGISLATIVO N° 428/2020

Concede o Título de Cidaidã Jacareiense à Senhora
Janaína de Souza Paiva.

A   Câmara   Municipal   de   Jacareí   aprova   e   o   seu

Presidente, VereadorAbner Rodrigues de Moraes Rosa,

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art.1°   Fica concedido o Título de Cidadã Jacareiense

à Senhora Janaína de Souza Paiva.

Art. 2°  A entrega do título à homenageada far-se-á em

Sessão Solene específica, em data a ser oportunamente marcada.

Art, 3°   Este Decreto Legislativo entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal de Jacareí, 02 de dezembro de 2020.

Affl#e#Rosa
Presidente

Autoria do Projeto: Vereador Paulinho dos Condutores.

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREi/SP  -CEP:  12.327-901   -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br